
        WÓJT  

 Gminy Przemęt 

 64-234 Przemęt 

ul. Jagiellońska 8 

 

OR.0050.105.2023                                             Przemęt, dnia 10 listopada 2023 roku    

                                         

ZARZĄDZENIE nr 105.2023 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 10 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: utworzenia i funkcjonowania gminnego magazynu 

przeciwpowodziowego i zarządzania kryzysowego  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 

2007 roku o zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. 2023 poz. 122 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzy się Gminny Magazyn Przeciwpowodziowy i Zarządzania Kryzysowego  

dla Gminy Przemęt, zwany dalej „magazynem”. 

2. Magazyn zlokalizowany jest w piwnicy budynku Urzędu Gminy Przemęt,  

przy ul. Jagiellońskiej 8 w m. Przemęt, w pomieszczeniu nr P4b. 

§ 2 

Szczegółowe zasady funkcjonowania magazynu określa Instrukcja funkcjonowania 

Gminnego Magazynu Przeciwpowodziowego i Zarządzania Kryzysowego, stanowiąca 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich  

i Zarządzania Kryzysowego. 

  
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         WÓJT 

              /-/ Janusz Frąckowiak 

 

Przygotowała: 

Julita Nitschke 


